[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 290 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de redutor de velocidade na Rua Lamartine Silva Paiva no Bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

A solicitação atende às reivindicações dos moradores que relatam que os motoristas trafegam em alta velocidade e também devido ao enorme fluxo de veículos pela referida rua.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de março de 2018
)